(97190)  dans  l’ensemble  immobilier  en  copropriété  dénommé  LES
JARDINS DE LA MARINA sur une parcelle cadastrée sous les relations
suivantes :

SECTION / NUMERO / LIEUDIT / CONTENANCE

AC / 63 / 1, Impasse du Morne Ninine Blanchard / 64a 10ca

Les lots suivants seront vendus ensemble

LOT NUMERO CENT QUATRE (104)

Dans le Bâtiment B1 et B2, au rez-de-chaussée, un emplacement pour une
ou deux voitures (parkings 7 et 8) d’une superficie de 24 m².

Et les 24/10000èmes des parties communes générales.

Et les 207/10.000èmes des parties communes spéciales au bâtiment B1 –
B2.

LOT NUMERO CENT DIX NEUF (119)

Dans le Bâtiment B3, au-rez-de-chaussée, un studio en face de l’entrée
comprenant : une entrée, un séjour avec placard, : une cuisine, un cabinet
de toilette avec douche, lavabo et WC et une véranda.

Et les 96/10000èmes des parties communes générales.